
● ● ● ● ● ●  ●
 

 ●
 

●

TOURC’H
 M

ENEZ G
ROAS

Tourc’h Bourg

To
urc’h Kerh

oantic

To
urc’h Ty G

wen

To
urc'

h Ty M
en

Rosp
ord

en, K
erh

uile
t 

Rosp
ord

en, P
isc

ine

Rosp
ord

en, P
lace

 du 8 m
ai 1

945

ROSPORDEN G
ARE SNCF

C  �Correspondance possible avec la ligne 4

www.coralie-cca.fr
recherches d’itinéraires personnels

Plus d’infos 
02 98 60 55 55

Ces services fonctionnent à la demande en appelant l’Agence Coralie, du lundi au samedi ou 
en réservant en ligne. • Départ avant 10h, réservez la veille avant 17h30 - sauf pour le lundi, 

réserver le samedi avant 12:30 • Départ après 10h, réservez au plus tard 1 heure avant.

TRANSPORT SUR RÉSERVATION

 02 98 60 55 55  OU
  En ligne

L’ensemble des arrêts desservis  
sur les lignes scolaires est disponible  
sur le site www.coralie-cca.fr ou  
auprès des agences Coralie

recherche d’itinéraires

Lig
ne

 n
°12

Périodes scolaires LMMe
JV

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

Vacances scolaires LMMe
JV

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

LMMe
JVS

      

Tourc'h Ménez Groas 6:55 6:55 7:55 8:55 10:10 12:20 13:35 14:50

Tourc'h bourg 6:57 6:57 7:57 8:57 10:12 12:22 13:37 14:52

Tourc'h Kerhoantic 6:58 6:58 7:58 8:58 10:13 12:23 13:38 14:53

Tourc'h Ty Guen 6:58 6:58 7:58 8:58 10:13 12:23 13:38 14:53

Tourc'h Ty Men 7:01 7:01 8:01 9:01 10:16 12:26 13:41 14:56

Rosporden Kerhuilet 7:05 7:05 8:05 9:05 10:20 12:30 13:45 15:00

Rosporden Piscine 7:07 7:07 8:07 9:07 10:22 12:32 13:47 15:02

Rosporden, Place du 8 mai 1945 7:08 7:08 8:08 9:08 10:23 12:33 13:48 15:03

Rosporden Gare SNCF    7:10 7:10 8:10 9:10 10:25 12:35 13:50 15:05

 �Correspondance avec la ligne 4
4

TOURC’H Ménez Groas    ROSPORDEN gare SNCF
VACANCES SCOLAIRES - ZONE B

Rentrée  
des élèves Lundi 1er septembre 25

Vacances  
de la Toussaint

Du samedi 18 octobre  
au lundi 3 novembre 25

Vacances  
de Noël

Du samedi 20 décembre 25 
au lundi 5 janvier 26

Vacances  
d’hiver

Du samedi 14 février 
au lundi 2 mars 26

Vacances  
de printemps

Du samedi 11 avril 
au lundi 27 avril 26

Pont de 
l’Ascencion

 Du jeudi 14 mai 
au lundi 18 mai

Vacances d’été Samedi 4 juillet 26

2

Bourdel
Croix 
des 

Fleurs

Kerouac

Nevars
Izella

Locjean

Kerdonars

Keranfleach

Kervez

Le 
Porzou

Route 
de 
Bannalec

La Grande
Boissière

La Haie
Lavalhars

Trolan
La Croix
Lanveur

Kerambrunou

Keramboyec

Kerjariou

Kersalliou

Stang
Guilers

QuilihouarnCroix
Kerancornec

Stang
Moustoir

Moustoir

Château d’eau

Pennanguer

Lann 
Kerouac

Coat Quellec

Kerantou
Renaguip

Ty Don

Kernével, bourg

Salle des Sports

Croix Menez Bris

Caront Lutin

Kerlavéau

MalvrayChapelle Tréanna
Kervry

Lostenez

Kervran

Kerrun

Menez Pontigou

Kerdaennes
Penfoennec

Pont Meur

Piscine

Quillien
Ty An Dréau

Park Mar

Croas Lanniec

KerangagnéCroas Kerangagné

Stang Mesfall

Bel Air
Navalhars

Pont Ar Mac’had
Kerfouennec

Maison Blanche

Concarneau, le Port

Cadol

Trégunc centre

Pont Minaouët

Melgven, bourg

Kérangall

Pont-Aven

Trévignon

Sterenn

Keramporiel

Port Manec'h,
Le Port

Chemin du Vuzut

Croissant Bouillet

Kerhun
Croas Amandy

Kerallé

Plage
de Don

Huellou
Lambell
haut

Pendruc

Pouldohan

Anse de Rospico

Lanmeur
Ty Land

Kerléan

Goarem Von
Queneach 
Gueguen

Coat Culoden

Croas Hent 
Kerléannou

Kernalec

Keriquel
Trégonal

Roudouic

Kerascoët

Kerleun

BotquélenKergleuhan 

Kerdalidec Kertréguier

Pont Louët

Pont Ar Go

Pont Roudou Penanguer

Lochrist
Kéramplein

Lambell
bas

Kersaux

Rouz
Trémorvézen

Lann Rosted

Rosporden,
 Place de Verdun

Toulmengleuz

Kerriou

Pont Guennec

Kervic

Forven
Vihan

Loch Ar Raor

Plage de
Peuren

St-Antoine

Park 
Gloan

Kervez Pell

Coat An Poudou

Coat Kerambeuz

Toul
Kar Furic

Croix 
Kerhoren

Rue des Iles

Raguénez Port

Kroaz Hent Kergoz

Croissant 
du Treff

Gare

Bonne Nouvelle

Maison
de retraite

Piscine Place du
8 mai 45

Kroaz Hent Tinaouët

Kerdavid

La Trinité

Goarem Discarn

St-Philibert

Kerjean

Croas Kerfrances

Kerampaou

Burléo

Ménez Tropic
Rue Le Mao

La Haut

Ménez Braz

Croissant
Kereonnec

18

14

Nizon

18

16
13

15

10

11

15

15
16

16

Bois de
Pleuven

Elliant Place de Cornouaille

St-Yvi, centre 

Névez, mairie

Rosporden, 
Gare SNCF

Route de Melgven

Pointe 
de Trévignon

13•1

Avenue 
de l’Océan

Cimetière

Célan

Chapelle de 
Trémorvézen

Cimetière

Carrefour du Fresq

Kérilin

Tourc'h, bourg

Ty Men

Ty Guen

Kerhoantic

Ménez Groas

12

14

Kerdaï

Coat Pin

Gare
Kérose

Concarneau - Centre
Du Guesclin

Concarneau - Centre
Ville Close

Kerhuilet

Dioulan
Coat Morn

Penalen

St Eloi

TAD

TAD
17St-Yvi

Les Myrtilles

13•2

1610 12 174

4

3

3

11

ROSPORDEN

SAINT-YVI

PONT-AVEN

CONCARNEAU MELGVEN

ELLIANT

TOURC’H

NÉVEZ

TRÉGUNC

2

Bourdel
Croix 
des 

Fleurs

Kerouac

Nevars
Izella

Locjean

Kerdonars

Keranfleach

Kervez

Le 
Porzou

Route 
de 
Bannalec

La Grande
Boissière

La Haie
Lavalhars

Trolan
La Croix
Lanveur

Kerambrunou

Keramboyec

Kerjariou

Kersalliou

Stang
Guilers

QuilihouarnCroix
Kerancornec

Stang
Moustoir

Moustoir

Château d’eau

Pennanguer

Lann 
Kerouac

Coat Quellec

Kerantou
Renaguip

Ty Don

Kernével, bourg

Salle des Sports

Croix Menez Bris

Caront Lutin

Kerlavéau

MalvrayChapelle Tréanna
Kervry

Lostenez

Kervran

Kerrun

Menez Pontigou

Kerdaennes
Penfoennec

Pont Meur

Piscine

Quillien
Ty An Dréau

Park Mar

Croas Lanniec

KerangagnéCroas Kerangagné

Stang Mesfall

Bel Air
Navalhars

Pont Ar Mac’had
Kerfouennec

Maison Blanche

Concarneau, le Port

Cadol

Trégunc centre

Pont Minaouët

Melgven, bourg

Kérangall

Pont-Aven

Trévignon

Sterenn

Keramporiel

Port Manec'h,
Le Port

Chemin du Vuzut

Croissant Bouillet

Kerhun
Croas Amandy

Kerallé

Plage
de Don

Huellou
Lambell
haut

Pendruc

Pouldohan

Anse de Rospico

Lanmeur
Ty Land

Kerléan

Goarem Von
Queneach 
Gueguen

Coat Culoden

Croas Hent 
Kerléannou

Kernalec

Keriquel
Trégonal

Roudouic

Kerascoët

Kerleun

BotquélenKergleuhan 

Kerdalidec Kertréguier

Pont Louët

Pont Ar Go

Pont Roudou Penanguer

Lochrist
Kéramplein

Lambell
bas

Kersaux

Rouz
Trémorvézen

Lann Rosted

Rosporden,
 Place de Verdun

Toulmengleuz

Kerriou

Pont Guennec

Kervic

Forven
Vihan

Loch Ar Raor

Plage de
Peuren

St-Antoine

Park 
Gloan

Kervez Pell

Coat An Poudou

Coat Kerambeuz

Toul
Kar Furic

Croix 
Kerhoren

Rue des Iles

Raguénez Port

Kroaz Hent Kergoz

Croissant 
du Treff

Gare

Bonne Nouvelle

Maison
de retraite

Piscine Place du
8 mai 45

Kroaz Hent Tinaouët

Kerdavid

La Trinité

Goarem Discarn

St-Philibert

Kerjean

Croas Kerfrances

Kerampaou

Burléo

Ménez Tropic
Rue Le Mao

La Haut

Ménez Braz

Croissant
Kereonnec

18

14

Nizon

18

16
13

15

10

11

15

15
16

16

Bois de
Pleuven

Elliant Place de Cornouaille

St-Yvi, centre 

Névez, mairie

Rosporden, 
Gare SNCF

Route de Melgven

Pointe 
de Trévignon

13•1

Avenue 
de l’Océan

Cimetière

Célan

Chapelle de 
Trémorvézen

Cimetière

Carrefour du Fresq

Kérilin

Tourc'h, bourg

Ty Men

Ty Guen

Kerhoantic

Ménez Groas

12

14

Kerdaï

Coat Pin

Gare
Kérose

Concarneau - Centre
Du Guesclin

Concarneau - Centre
Ville Close

Kerhuilet

Dioulan
Coat Morn

Penalen

St Eloi

TAD

TAD
17St-Yvi

Les Myrtilles

13•2

1610 12 174

4

3

3

11

ROSPORDEN

SAINT-YVI

PONT-AVEN

CONCARNEAU MELGVEN

ELLIANT

TOURC’H

NÉVEZ

TRÉGUNC

St-Yvi Les Myrtilles / Rosporden

Elliant / Rosporden

Tourc’h / Rosporden

Trégunc / Pointe de Trévignon / Névez Mairie

Trégunc / Névez Mairie / Raguénez / Port Manec Le Port

Cadol / Melgven / Croissant Bouillet / Jean Jaurès

Rosporden / Melgven / Croissant Bouillet / Trégunc Pouldohan

Kernével / Rosporden

Pont-Aven / Névez Mairie / Kertréguier / Port Manech le Port

13
14
15
16
18
18
17

12
11
10

Maison Blanche / Le Porzou / Trégunc / Pont Aven

      St-Yvi Centre / Chemin du Vuzut / Jean Jaures 

4 Rosporden, Gare SNCF / Concarneau, le Port

Concarneau/ Trégunc / Pont Aven  943

2
3



● ● ● ● ● ● ● ● ●

ROSPORDEN G
ARE SNCF

Rosp
ord

en,  P
lace

 du 8 m
ai 1

945

Rosp
ord

en, P
isc

ine

Rosp
ord

en, K
erh

uile
t

 To
urc'

h Ty M
en

  T
ourc’h Ty G

wen

 To
urc’h Kerh

oantic

Tourc’h Bourg

TOURC’H
 M

ENEZ G
ROAS

C  �Correspondance possible avec la ligne 4

Lig
ne

 n
°12

TOURC’H Bourg  ROSPORDEN 

Ar rouedad a c’hoarzh ouzhoc’h

www.coralie-cca.fr

2025-2026
1er septembre - 3 juillet

Lig
ne

 n
°12

www.coralie-cca.fr
recherches d’itinéraires personnels

Plus d’infos 
02 98 60 55 55

Ces services fonctionnent à la demande en appelant l’Agence Coralie, du lundi au samedi ou 
en réservant en ligne. • Départ avant 10h, réservez la veille avant 17h30 - sauf pour le lundi, 

réserver le samedi avant 12:30 • Départ après 10h, réservez au plus tard 1 heure avant.

TRANSPORT SUR RÉSERVATION

 02 98 60 55 55  OU
  En ligne

L’ensemble des arrêts desservis  
sur les lignes scolaires est disponible  
sur le site www.coralie-cca.fr ou  
auprès des agences Coralie

recherche d’itinéraires

Périodes scolaires LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

Vacances scolaires LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

LMMe 
JVS

    

Rosporden Gare SNCF    10:35 11:30 13:00 14:30 15:30 17:30 18:20

Rosporden, Place du 8 mai 1945 10:37 11:32 13:02 14:32 15:32 17:32 18:22

Rosporden piscine 10:38 11:33 13:03 14:33 15:33 17:33 18:23

Rosporden Kerhuilet 10:39 11:34 13:04 14:34 15:34 17:34 18:24

 Tourc'h Ty Men 10:44 11:39 13:09 14:39 15:39 17:39 18:29

 Tourc'h Ty Guen 10:47 11:42 13:12 14:42 15:42 17:42 18:32

Tourc'h Kerhoantic 10:47 11:42 13:12 14:42 15:42 17:42 18:32

Tourc'h bourg 10:48 11:43 13:13 14:43 15:43 17:43 18:33

Tourc'h Menez Groas 10:50 11:45 13:15 14:45 15:45 17:45 18:35

 �Correspondance avec la ligne 4

4

ROSPORDEN gare SNCF    TOURC’H Ménez Groas
VACANCES SCOLAIRES - ZONE B

Rentrée  
des élèves Lundi 1er septembre 25

Vacances  
de la Toussaint

Du samedi 18 octobre  
au lundi 3 novembre 25

Vacances  
de Noël

Du samedi 20 décembre 25 
au lundi 5 janvier 26

Vacances  
d’hiver

Du samedi 14 février 
au lundi 2 mars 26

Vacances  
de printemps

Du samedi 11 avril 
au lundi 27 avril 26

Pont de 
l’Ascencion

 Du jeudi 14 mai 
au lundi 18 mai

Vacances d’été Samedi 4 juillet 26


